ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«Об утверждении кандидатур председателей государственных

экзаменационных комиссий на 2023 год в связи с необходимостью
уточнения основного состава по программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре»

г. Саратов                                                                                 27 января 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления подготовки и
аттестации научно-педагогических кадров Щеголеву Н.В. об утверждении
кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий на
2023 год в связи с необходимостью уточнения основного состава, Ученый
Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Представить кандидатуры председателей государственных экзаменационных
комиссий на 2023 год в связи с необходимостью уточнения основного
состава для утверждения в Министерстве науки и высшего образования
Российской Федерации

13.06.01 Электро- и теплотехника

направленность «Теоретическая и прикладная теплотехника»

Стрельников
Владимир
Александрович

доктор технических наук, профессор, научный
сотрудник лаборатории фундаментальных и
прикладных исследований федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Н.И.
Вавилова»

Зам. председателя Ученого Совета                                               О.Б. Мизякина

Ученый секретарь Ученого Совета                                               Н.В. Тищенко